
UCHWAŁA NR XXXII.386.2013

RADY GMINY USTKA

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie  wzorów  formularzy dla celów podatku  od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku  poz. 594; ze zmianami: Dz. U. z 2013 roku 

poz.645), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 95 poz. 613 ze zmianami: Dz. U. z 2009 

roku Nr 215 poz. 1674; Dz.U. z 2010 roku Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461 i Nr 226 poz. 

1475; Dz.U. z 2011 roku Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016 i Nr 232 poz. 

1378) 

Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Określa się wzór IN-1 informacji w sprawie podatku od nieruchomości dla osób fizycznych 

– załącznik nr 1. 

2. Określa się wzór DN-1 deklaracji na podatek od nieruchomości dla osób prawnych, 

jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej, jednostek 

organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa a także jednostek 

organizacyjnych Lasów Państwowych – załącznik nr 2. 

3. Określa się wzór ZN-1/A danych o nieruchomościach – załącznik nr 3. 

4. Określa się wzór ZN-1/B danych o zwolnieniach podatkowych w podatku od 

nieruchomości – załącznik nr 4. 

5. Określa się wzór ZN-1/C danych małżonka – załącznik nr 5. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§3. 

Traci moc Uchwała Nr XII.118.2011 Rady Gminy Ustka z dnia 9 listopada 2011 roku, 

Uchwała Nr XXX/318/2005 Rady Gminy Ustka z dnia 29 listopada 2005 roku oraz Uchwała 

Nr XXI/222/2004 Rady Gminy Ustka z dnia 26 listopada 2004 roku. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 roku. 

Id: 98879DDA-8AE1-443B-AC9F-5E89D8013031. Projekt Strona 1


